
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO
     N°  1454        DEL 26/05/2014

PDTD-2014-1444      del 20.05.2014
Adottata ai  sensi  dell’art.  4 del  D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di  
cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:   Fornitura  n.3  monitor  defibrillatori  da  destinare   al  P.O.  di  
Ghilarza. Estensione dalla ditta NIHON KOHDEN SPA aggiudicataria della 
procedura  di  cottimo.  Utilizzo  fondi  di  cui  a  DGR  45/17  del  2010,  
intervento 33 . 

• CIG   Z210F4C8C5

              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai Dirigenti 
dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.

VISTO  l’atto deliberativo del Commissario   n°737 del 29/07/2010 con il quale è stata nominata la 
D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

Vista la richiesta del Direttore dell'U.O.  Anestesia  del P.O. Delogu di Ghilarza, 
allegata  alla  presente  con  il  n.1,  per l'acquisizione  con  carattere  d'urgenza  di 
attrezzature  necessarie  al  completamento  delle  dotazioni  per  la  gestione  delle 
emergenze intraospedaliere;

dato atto  che  il  servizio  ingegneria  clinica  ha  valutato  la  richiesta  ed  indicato 
l'acquisto  urgente  di  n.3  monitor  defibrillatori  in  estensione  dalla  recente 
aggiudicazione di procedura plurima telematica;
 
Preso  atto che  avuto  riguardo  all'urgenza  è  stata  ottenuta  dalla  ditta 
aggiudicataria del Lotto 1 della procedura di cottimo fiduciario aggiudicata con atto 
deliberativo  n.97  del  12.02.2014,  ditta  NIHON  KOHDEN  SPA,  la  conferma 
dell'offerta per l'ulteriore acquisto di monitor defibrillatori;

VISTO il D.Lgs. n°163 del 12.04.2006  e s.m.i. e dato atto che per la presente 
fornitura ricorrono i presupposti di cui all'art.125, comma 11;

VISTE le Leggi Regionali n°10/97, n°10/2006, n°05/2007;

Vista la L. n.94/2012
 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°               del       Pag. 1 di 2



1. Di  acquisire  dalla  società  NIHON  KOHDEN  SPA n.3   monitor  defibrillatori 
CARDIOLIFE ,  TEC 8321NR,  al  corrispettivo  unitario  di  €.5.200,00 + IVA,  per un 
totale  di  €.19.032,00  IVA  compresa,  con  destinazione  il  P.O.  Delogu  di 
Ghilarza; 

2. Di dare atto che  il  costo complessivo di €.19.032,00 IVA compresa grava sul 
conto patrimoniale  cod.0102020401 ”attrezzature sanitarie e scientifiche” sul 
finanziamento in conto investimenti di cui a progetto AREAS NP33 DGR 45/17, 
autorizzazione UAZ5-ACQ-2014-5 SUB 23,

3. Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento in 
favore  della  società  fornitrice,  a  presentazione  di  fattura  previo 
collaudo/accettazione positiva;

4. Di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell'art.  272,  comma  5,  del  DPR  207/2010, 
regolamento attuativo del  vigente Codice degli  Appalti  Pubblici,  è nominato 
Direttore dell'esecuzione del presente affidamento il direttore del  servizio  di 
richiedente,

5. di dare atto che l'avviso di post informazione di cui all'art.331, punto 3 del DPR 
207/2010, si intende assolto con la pubblicazione del presente atto sul sito 
della Azienda Sanitaria; 

6. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio, per quanto 
di rispettiva competenza;

Oristano   li                          Il Direttore del Servizio Provveditorato
                                   Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas
                                             
                                          
                
Il referente Istruttoria: M.F. Bianchi

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente  determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa 

Azienda dal 28/05/2014 al 11/06/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°               del       Pag. 2 di 2


	D E T E R M I N A

